

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان هشدار داد؛

زنگ خطر بحران خشکسالی در آذربایجان شرقی به صدا در آمد



روابط عمومی جهاد کشاورزی آذربایجان

عصر آزادی / سرویس شهرستانها: رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی از برآورد اولیه خسارت ۱۴ هزار میلیارد ریالی در اثر خشکسالی به ۱۱۷ هزار هکتار از اراضی زراعی چهار شهرستان این استان خبر داد.

وی با تأکید بر حمایت از کشاورزان خسارت دیده بیان کرد: از میزان سطح خسارت‌دیده در این چهار شهرستان، حدود ۴۰ هزار و ۲۷۴ هکتار تحت پوشش بیمه هستند که برای این سطح مشکلی در پرداخت خسارت وجود ندارد اما در مورد مابقی

اراضی خسارت دیده باید برنامه‌ریزی لازم انجام گردد تا به کشاورزان در این زمینه کمک شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اظهار کرد: در شهرستان‌های اعلام شده مابین ۷۰ الی ۹۰ درصد از سطح زیر کشت گندم و جو دیم، ۵۰ الی ۸۰ درصد از سطح زیر کشت حبوبات دیم، ۶۰ الی ۸۰ درصد از سطح زیر کشت علوفه دیم و ۷۰ الی ۹۰ درصد از سطح زیر کشت سایر محصولات زراعی دچار خسارت ناشی از خشکسالی شده‌اند.



فحیحی در خصوص تغییرات میزان بارندگی در سال جاری نیز تأکید کرد: میزان میانگین بارندگی بلندمدت در شهرستان‌های هوراند، کلیبر، اهر و خداآفرین مجموعاً ۲۱۴ میلی‌متر بوده است اما متأسفانه در سال جاری میانگین بارندگی این چهار شهرستان تنها ۹۰ میلی‌متر بوده است. وی از کشاورزان خواست از کشت محصولات آب بر اجتناب کنند و افزود: تنش خشکی، کاهش منابع آبی و ذخایر زیرزمینی و کاهش حجم سدها از جمله

مسائلی است که استان را تهدید می‌کند و استفاده از سامانه‌های نوین آبیاری، کشت در محیط‌های کنترل شده و بیمه کردن اراضی کشاورزی از جمله اقداماتی است که می‌تواند خسارت کشاورزان در اثر خشکسالی را به حداقل برساند. فحیحی رعایت الگوی کشت را یکی از الزامات کشاورزی دانست و ادامه داد: کشاورزان با رعایت الگوی کشت می‌توانند علاوه بر ایفای نقش خود در تأمین امنیت غذایی و تولید محصولات مبتنی بر نیاز بازار در حفظ منابع آبی و عدم وارد آمدن خسارت ناشی از خشکسالی نیز کمک کنند. وی افزایش ضریب نفوذ دانش در بخش کشاورزی را یکی دیگر از راه‌های کاهش خسارات وارده ناشی از خشکسالی به کشاورزی قلمداد کرد و افزود: شرکت‌های دانش‌بنیان و استفاده از دانش روز دنیا در مراحل مختلف کاشت، داشت و برداشت محصول می‌تواند کمک نقش مؤثری در کاهش میزان خسارت خشک‌سالی در کشاورزی داشته باشد.

فحیحی با اشاره به رسالت ترویجی جهاد کشاورزی و محوریت موضوع ترویج و آموزش در فعالیت‌های این سازمان خاطر نشان کرد: اطلاع‌رسانی و آموزش های خدماتی از سوی کارشناسان جهاد به کشاورزان جهت آمدگی در مقابل خشکسالی و استفاده بهینه از آب به صورت مستمر صورت می‌گیرد و تلاش می‌کنیم با افزایش آگاهی کشاورزان، میزان خسارت وارده به آذربایجان شرقی را به حداقل برسانیم.

خبر

شهردار جدید رشت:

تمام تلاش را به کار میگیرم تا شرمنده شهرو شهروندان نشوم



عصر آزادی / سرپرستی گیلان: شهردار منتخب رشت در مراسم معارفه خود با اشاره به اینکه تمام تلاش را برای رفع مشکلات رشت به کار می‌گیرم، افزود: تمام تلاشم را به کار می‌گیرم تا شرمنده شهرو همشهریان عزیزم نشوم.

وی خاطر نشان کرد: با برنامه‌های تدوین شده امیدوارم در رفع دغدغه‌های مختلف رشت از جمله ترافیک گام بردارم.

رحیم شوقی به دغدغه‌های مهم شهر رشت از جمله: تسریع در روند بهسازی سراوان، تکمیل هوشمند سازی مراودات در شهرداری، اجرای میزبانی املاک، پیگیری تقویت ناوگان حمل و نقل عمومی اشاره کرد و گفت این دغدغه‌ها از عمده ترین برنامه های من می‌باشد.

وی با تأکید به اینکه به وضعیت معیشتی همکارانم در شهرداری رشت توجه ویژه دارم، بیان کرد: برای نظم بخشی و قانون گرایی توجه ویژه دارم و با بهره مندی از رهنمودهای نماینده ولی فقیه در گیلان، استاندار گیلان، دستگاه قضا و دیگر نهادهای نظارتی و اعضای شورای اسلامی برای رفع مشکلات شهر گام برمی‌دارم و از اعضای شورای رشت که همچون ۱۱ دوست، همراه و حامی بنده هستند نیز کمال تشکر دارم.

رئیس شورای اسلامی شهر رشت نیز با بیان اینکه در بسیاری از مباحث شهر رشت به خوبی توسعه پیدا نکرده است گفت: امیدواریم در دوره جدید مدیریتی، شهردار جدید با اقدامات مناسب ضعف‌ها را برکنار کرده و مسیر توسعه و ترقی رشت را رقم بزند. محمدحسین واقف کارگرنیا با بیان اینکه در مجموعه شهرداری رشت متأسفانه به شایسته سالاری توجهی نمی‌شد، افزود: بیشتر شاهد حضور مدیران سفارشی بودیم و امیدواریم شهردار جدید رشت به دور از سیاست‌زدگی و با توجه به تعهد و توانمندی‌ها از افراد در این مجموعه استفاده کند.

وی با تأکید به روحیه فساد ستیزی بیان کرد: باید مدیران توانمند و خلاق در مجموعه شهرداری رشت همراه باشند و با مدیرانی که فقط به فکر حفظ وضع موجود باشند نمی‌توان به نتایج خوبی دست پیدا کرد.

دکتر اسدالله عباسی، استاندار گیلان رفع چالش‌های شهر رشت را در کنار ثبات مدیریتی نیازمند مدیری توانمند، متخصص و متعهد دانست و گفت: رحیم شوقی در سمت های مدیریتی خود نشان داده است که دارای روحیه جهادی و تعامل و همراهی می‌باشد.

وی رشت را شهری با مردمانی متمدن توصیف کرد که از دیرباز تمدن را دیده‌اند و بزرگان فراوانی در دامان خود پرورانده‌اند.

او با بیان اینکه شهر رشت متعلق به تمامی استان و مرکز فرماندهی گیلان است گفت: همه باید برای رفع مشکلات این شهر تلاش کنند.

مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان خبر داد:

همکاری سازمان مدیریت پسماند با کارخانه سیمان سپاهان برای تولید سوخت از پسماند شهری

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان از عقد تفاهم نامه میان این سازمان با کارخانه سیمان سپاهان جهت تولید سوخت مشتق از پسماند شهری و مصرف آن به عنوان سوخت کمکی در آن کارخانه خبر داد.

غلامرضا ساکتی با بیان اینکه پسماند شهری، یکی از بزرگترین آلاینده‌های ناشی از فعالیت انسان‌ها و نیازمند مدیریت صحیح است، اظهار کرد: در شهر اصفهان، روزانه حدود یک هزار تن پسماند شهری تولید می‌شود که از این میان پس از جداسازی اقسام قابل بازیافت و تولید کود کمپوست، حدود ۳۰۰ تن در روز به عنوان ضایعات کارخانه پردازش پسماند راهی محل دفن می‌شود و این در حالی است که بخش اعظم ریجکت را مواد دارای ارزش حرارتی بالا تشکیل می‌دهد.

او ادامه داد: یکی از روش‌های بازیابی این انرژی نهفته، تولید سوخت مشتق از پسماند (آر.دی.اف) از ریجکت است که می‌تواند به عنوان سوخت در صنایع مختلف مورد استفاده قرار بگیرد.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان اعلام کرد: در همین راستا، سازمان پس از انجام مطالعات جامع در خصوص شرایط تولید (آر.دی.اف)، اقدام به عقد تفاهم نامه با کارخانه سیمان سپاهان جهت تولید و بهره‌برداری از (آر.دی.اف) تولیدی از پسماند شهری اصفهان در کارخانه مذکور به عنوان سوخت کمکی کرده است.

او اضافه کرد: تفاهم نامه مذکور به صورت سه جانبه و تحت نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت استان نهایی و امضا شده است و طرفین در صدد هستند تا با جذب تسهیلات و اعتبارات مورد نیاز، نسبت به اجرای این طرح در شهر اصفهان اقدام کنند. او خاطر نشان کرد: با نهایی سازی این طرح، علاوه بر جلوگیری از دفن روزانه ۳۰۰ تن پسماند شهری و کاهش چشمگیر آلودگی‌های زیست محیطی و بهداشتی مربوطه، از مصرف سوخت‌های طبیعی در صنایع نیز به میزان قابل توجهی کاسته می‌شود.

ساکتی با بیان اینکه نمایندگان کارخانه سیمان سپاهان و اعضای فنی کارگروه ویژه این موضوع ضمن بازدید از کارخانه پردازش پسماند شهر اصفهان در جریان مراحل پردازش پسماند به عنوان بخش اول تولید سوخت مشتق از پسماند (RDF) قرار گرفتند، گفت: در ادامه اجرای این تفاهم نامه تیم فنی سازمان مدیریت پسماند نسبت به بازدید از کارخانه سیمان سپاهان اقدام کرد و پس از آن طرح پروژه جهت آربت به کارگروه ملی پسماند تهیه خواهد شد.

در راستای اجرای تفاهم نامه همکاری های دوجانبه انجام شد :

نشست مشترک مدیران پست و صندوق بیمه روستائیان و عشایر با دفتر منتخب ict سطح استان

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: در راستای اجرای تفاهم نامه همکاری دوجانبه ، نشست مشترک مدیران پست و صندوق روستائیان و عشایر برگزار شد .

اداره کل پست استان گیلان ، در راستای اجرای تفاهم نامه همکاری با صندوق بیمه روستائیان و عشایر استان گیلان ، نشست مشترکی جهت تشریح اقدامات اجرایی این تفاهم نامه با حضور محمد حسین هوشنگی مدیر کل پست استان گیلان ، یزدان شعبانیان مدیر کل صندوق بیمه روستائیان و عشایر استان گیلان و جمعی از مدیران دفاتر ICT منتخب در اداره کل پست استان گیلان انجام شد .

مدیر کل پست گیلان در این نشست ضمن بیان اقدامات انجام شده در راستای اجرای تفاهم نامه همکاری با صندوق بیمه روستائیان و عشایر افزود : با اجرایی شدن این تفاهم نامه و فراهم شدن بستر استفاده از ظرفیت پست به منظور تسهیل و تسریع ارائه خدمات به روستائیان عزیز، ترددهای غیر ضرور این قشر زحمتکش جهت بهره مندی از مزایای پوشش بیمه ای حذف و دفاتر پستی دولتی و واحدهای ICT در سطح استان نسبت به دریافت مدارک و ارسال آن به صندوق بیمه روستائیان اقدام خواهند کرد . یزدان شعبانیان ، مدیر صندوق بیمه روستائیان و عشایر استان گیلان ضمن ابراز خرسندگی از همکاری و استفاده از ظرفیت گسترده پست اظهار داشت : وجود دفاتر ICT در روستاها ای امکان را فراهم می‌سازد تا روستائیان بتوانند به راحتی از پوشش بیمه باننشستگی ، از کارافتادگی و بیمه ناشی از فوت سرپرست خانوار بهره مند گردند . "

وی استفاده از مزایای بیمه صندوق روستائیان را ساده و آسان بیان کرد و اضافه نمود : استفاده از بیمه روستائیان یک فرصت مناسب برای پویا نمودن اقتصاد روستایی ، حفظ کرامت روستائیان ، توسعه خدمات اجتماعی و مبارزه با فقر خواهد بود . " در ادامه این نشست نحوه فعالیت دفاتر ICT جهت اخذ مدارک متقاضیان بیمه در روستاها و ارسال آن از طریق پست به کارگزاری های صندوق بیمه روستائیان و عشایر تشریح شد .

رونق صنعت کفش تبریز نیازمند برنامه ریزی هدفمند است



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با بیان اینکه صنعت کفش تبریز مورد غفلت قرار گرفته است، گفت: تدوین برنامه های هدفمند و موثر لازمه رونق این صنعت و قرار گرفتن آن در مسیر پیشرفت و بازیابی جایگاه واقعی است.

به گزارش روابط عمومی صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی، صابر پرنیان روز شنبه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: تکمیل زنجیره تولید تا مصرف در تمام صنایع به ویژه صنعت کفش مهم است و باید مورد توجه ویژه قرار گیرد و در زمینه تامین مواد اولیه، اعطای تسهیلات بانکی و رونق کسب و کار در این صنعت، باید اقدامات اساسی صورت گیرد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با اشاره به شهرت صنعت کفش تبریز و ضرورت حمایت از آن در دنیا افزود: اتحادیه تولیدکنندگان کفش تبریز باید با تمام دستگاه های متولی همکاری لازم را داشته باشد تا زنجیره تامین صنعت کفش تبریز تکمیل شود و رونق یابد.

به گزارش ایرنا، ۶۰ هزار نفر در تبریز به طور مستقیم در این صنعت مشغول فعالیتند و در کنار ۵۵ واحد صنعتی بزرگ که در این حوزه فعال هستند بیش از سه هزار و ۶۸۰ واحد تولیدی، خدماتی و فروش نیز در این زمینه فعالیت و حدود ۱۱۰ هزار نفر از این طریق ارتزاق می‌کنند. یکپار و ۵۰ واحد در بخش تولید، ۱۸۰ واحد در بخش خدمات و بقیه در بخش فروش و یکپار واحد نیز بدون پروانه کسب در قالب کارگاه های کوچک فعال است که ۸۰ درصد تولیدات این واحدها چرمی و ۲۰ درصد غیرچرمی است و ۶۰ درصد کفش مردانه، ۳۰ درصد زنانه و ۱۰ درصد متفرقه و چپکانه تولید می‌کنند.

مسائل زیست محیطی اکتشافات معدنی در اطراف غار چپر بررسی شود پرنیان همچنین به فعالیت های اکتشاف معدن در اطراف غار چپر در مراغه اشاره کرد و از معاونت معادن سازمان متبوعه خواست تا با همکاری نهادهای متولی، جوانب زیست محیطی این امر را بررسی و گزارش آن را برای رفع نگرانی های اهالی منطقه ارائه کند.

غار چپر در سه طبقه دارای تالارهای کوچک، بزرگ، دالان‌های پیچ در پیچ و پوشیده از قندیل‌های گُل کلمی و آبشارهای آهکی است، به خاطر تنگ بودن دهانه غار ورود آن توسط افراد غیر فنی سخت است. غار چپر در دامنه دره‌ای زیبا به همین نام در شرق روستای جوان سفلی در شمال شرقی شهر مراغه قرار گرفته است.

جایگزینی چندروزه آب سد قشلاق به جای سد آزاد با هدف پایداری سامانه

عصر آزادی / سرپرستی سنندج: شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران اعلام کرد برای تأمین آب پایدار سنندج و برخی اصلاحات، قصد دارد برای حدود ۱۶ روز، انتقال آب از سد آزاد را قطع و برای آب شرب سنندج از آب سد قشلاق استفاده شود.

خبرنگاران خبرگزاری‌های سطح استان و اعضای کمیته مطالبه آب شرب مطلوب مردم سنندج از سامانه انتقال و ایستگاه پمپاژ سد آزاد سنندج بازدید نمودند. معاون اجرایی سد و نیروگاه آزاد سنندج در این بازدید گفت: از خرداد سال گذشته تاکنون ۵۳ میلیون مترمکعب آب از سد آزاد به سد قشلاق و تصفیه‌خانه سنندج انتقال یافته است و برای اینکه دچار مشکل نشویم، تصمیم گرفتیم در بازه زمانی مشخص (حدود ۱۶ روز)، چهار الکتروپمپ جایگزین الکتروپمپ‌های فعلی شود. حسین راهنورد ادامه داد: در حال حاضر در اوج مصرف، ۲.۳ مترمکعب آب در ثانیه است که به واسطه نیاز هزار و ۵۰۰ هکتار از باغات پایاب، باید به ۲.۸ مترمکعب در ثانیه برسد. وی با اشاره به اینکه برای تأمین آب شرب سنندج و باغات پایاب، هشت مترمکعب در ثانیه آب باید انتقال یابد، افزود: برنامه ریزی کردیم چهار الکتروپمپ جدید با ظرفیت ۲ هزار لیتر در ثانیه جایگزین چهار الکتروپمپ با ظرفیت ۸۰۰ لیتر در ثانیه شود. مجری طرح سد و نیروگاه آزاد تأکید کرد: با توجه به وضعیت سد قشلاق و واحداث خط مستقیم انتقال آب به تصفیه‌خانه، فعالیت‌های اصلاحی و تکمیلی ضروری است و اصلاحات برنامه ریزی شده در همین راستا است. راهنورد به این هم اشاره کرد شاید در آینده ظرفیت انتقال آب از سد آزاد از سه مترمکعب در ثانیه به هفت مترمکعب افزایش یابد تا آب سد قوچم و شهرهای قروه و دهگلان هم تأمین شود. وی بر تلاش برای انجام این اصلاحات و ارتقا سامانه انتقال در کمترین زمان تأکید کرد و یادآور شد: این کار از فردا شروع می‌شود و تا دوم یا سوم خرداد به پایان می‌رسد. مهندس محمد فرهاد مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کردستان تأکید کرد: در حال حاضر با توجه به اینکه ۷۶ درصد سد قشلاق پرشدگی دارد و فاصله لایه تا تاج سد ۱۳ متر است، اکنون بهترین زمان برای ارتقا سامانه انتقال آب سد آزاد و اصلاحات است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کردستان تأکید کرد: این اصلاحات در راستای افزایش ظرفیت ایستگاه پمپاژ و ارتقای وضعیت سامانه است تا در آینده دچار مشکل نشویم. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کردستان هم در این ارتباط گفت: الکتروپمپ‌های سامانه انتقال سد آزاد از خرداد سال گذشته به طور مرتب کار کرده است و احتمال اینکه دچار مشکل شود، وجود دارد و ارتقا ظرفیت پمپ‌ها هم ضروری است. کیوهرت حبیبی با اشاره به اینکه توسعه باغات پایاب سد آزاد از ۷۰۰ هکتار به ۲۰۰۰ افزایش یافته است، یادآور شد: سامانه انتقال آب سد آزاد باید در یکسال اول آب بندی شود چراکه ممکن است در برخی قسمت‌ها اشکالات یا نشتی‌هایی وجود داشته باشد. گفتنی است عملیات قطع تأمین آب از محل سد آزاد و جایگزینی محل تأمین آب شهر سنندج از سد قشلاق از روز یکشنبه ۱۷ اردیبهشت آغاز می‌گردد.

قدری استراحت لذت سفر را افزایش داده و سفری ایمن را برای ما فراهم می‌کند.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای به شماره ۰۵/۷۷/۱۴۰۲

دستگاه مناقصه گزار : اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان چهار محال و بختیاری
آدرس: شهرکرد- بلوار طالقانی- مجتمع ادارات- روبروی فرمانداری
تلفن: ۳-۳۲۲۴۸۵۲-۳۲۲۵۰۹۹۷
کدپستی: ۸۸۱۷۶۵۳۴۴۹

ردیف	موضوع مناقصه	مدت (ماه/ روز)	برآورد اولیه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	حداقل پایه و رشته
۱	خرید قیرامولسیون CSS با درصد باقی مانده ۵۷ درصد – تجدید شده	۶ ماه	۹/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۹۰/۰۰۰/۰۰۰	از کلیه تولیدکنندگان توانمند دارای گواهینامه‌استاندارد ایران
۲	خرید آسفالت سرد کارخانه ای (ردمیکس) – تجدید شده	۹۰ روز	۱۴/۸۴۰/۰۰۰/۰۰۰	۷۴۲/۰۰۰/۰۰۰	۵ راه و ترابری یا شرکت ها با زمینه کاری مرتبط
۳	بهسازی و روکش آسفالت گرم محور شهرکرد – یاز – شاه غالب – مارگون	۲۵۰ روز	۱۴۱/۰۵۱/۴۳۲/۸۵۱	۷/۰۵۲/۵۷۱/۶۴۳	۵ راه و ترابری
۴	تکمیل و بهسازی و روکش آسفالت سرد محور لید	۲ ماه	۴۷/۳۰۱/۹۲۷/۴۵۹	۲/۳۶۵/۰۹۶/۴۷۳	۵ راه و ترابری
۵	ایمن سازی و اصلاح نقطه بر تصادف پیچ هارونی	۲۴۰ روز	۴۵/۰۶۳/۴۴۳/۱۶۱	۲/۲۵۳/۱۷۲/۱۵۸	۵ راه و ترابری
مهلت خرید اسناد مناقصه		مهلت تحویل پیشنهادها		زمان و بازگشایی پیشنهادها	
از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۸ تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه ۱۴۰۲/۰۳/۰۶		تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۶		ساعت ۹:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۷	

محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: <http://www.setadiran>
محل تحویل ضمانت نامه(پاکت الف) : دبیرخانه معرمانه (اداره حراست) اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان چهارمحال و بختیاری وسایر اسناد(تصویرپاکت الف. ب. ج) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بازرگاری گردد.
در ضمن کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس فوق انجام خواهد شد.
نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بر اساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی می باشد.
اعتبار پیشنهاد: پیشنهادات به مدت سه ماه پس از تاریخ گشایش، اعتبار خواهند داشت . این مدت برای ۳ ماه دیگر قابل تمدیدی باشد(با نامه کتبی کارفرما) .

شناسه آگهی: ۱۴۹۱۲۱۰
روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان چهار محال و بختیاری